CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc vận động sáng tác tác phẩm
văn học, nghệ thuật đề tài phòng, chống dịch bệnh Covid-19
chủ đề “Chung một niềm tin chiến thắng”

I. Thông tin chính
- Họ và tên cá nhân/tập thể, tổ chức đăng ký tham dự:

- Họ tên người đại diện:	Bút danh (nếu có)
- Ngày sinh:	Quê quán:
- Số CMND/ hộ chiếu:	Ngày cấp:	Tại:
- Địa chỉ liên hệ:
- Điện thoại:	Fax:	Email:
- Tên tác phẩm tham gia:

- Thể loại tác phẩm:	Số lượng tác phẩm:
- Hình thức gởi tác phẩm dự thi:
- Văn bản:	+ Gởi trực tiếp:
	+ Gởi qua Email:  	 Word	 PDF	 JPG	 Encore
- Audio/Video	+ Gởi trực tiếp:     	 CD	 VCD	 DVD	 USB
	+ Gởi qua Email:  	 Wav	 Mp3	 Mp4	 WMA
II. Cam kết của đại diện tổ chức, cá nhân đăng ký tham gia Cuộc vận động:
Sau khi nghiên cứu kỹ Thể lệ cuộc vận động sáng tác, tôi/chúng tôi tự nguyện đăng ký tham gia Cuộc vận động sáng tác tác phẩm văn học, nghệ thuật đề tài phòng, chống dịch bệnh Covid-19 chủ đề “Chung một niềm tin chiến thắng” và cam kết thực hiện nghiêm túc các nội dung đã được quy định trong Thông báo, Thể lệ của Cuộc vận động.
Tôi/Chúng tôi cam đoan các tác phẩm này là do tôi/chúng tôi tự sáng tác, không sao chép dưới bất kỳ hình thức nào và chịu trách nhiệm trước pháp luật khi có sự tranh chấp về quyền sở hữu trí tuệ, quyền tác giả, quyền liên quan./.
	……………….., ngày…… tháng …… năm 2021
	Người tham tham gia/ đại diện
	 (Ký, đóng dấu (nếu có) và ghi rõ họ tên)

* Phiếu đăng ký tham gia cuộc vận động xin gởi về địa chỉ: Trung tâm Ca nhạc nhẹ Thành phố, số 57 Cao Thắng, Phường 3, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh. Điện thoại: 0942.991.157. (BTC khuyến khích tác giả nộp tác phẩm tham dự Cuộc vận động trực tuyến qua địa chỉ: https://cuocvandongsangtac.svhtt.hcmcity.gov.vn)